檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許鋑彬
電話：(06)299-1111分機8914
電子信箱：boetcg@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國113年12月9日
發文字號：南市教課(一)字第1132475867號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2475867A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「114年度戶外與海洋風險

管理專業師資培訓計畫-初階教師培訓課程」實施計畫，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年12月2日臺教國署國字

第1130143800號函辦理。

二、為增強教師戶外及海洋教育風險管理的專業能力，增加教

師帶領學生參與戶外及海洋教育課程的意願，該署委託國

立臺灣海洋大學辦理旨揭課程，提升臺灣教師帶領戶外及

海洋教育課程的風險管理能力與實作技術，請各校鼓勵教

師參加，並核予出席人員公(差)假登記、協助課務調整。

三、報名方式請參閱旨案實施計畫，後續錄取名單將由委辦單

位另行通知。本案倘有疑義，請逕洽國立臺灣海洋大學臺

灣海洋教育中心曾郁嘉計畫組員，電話：(02)2462-2192分
機1277。

四、檢附「初階教師培訓課程」實施計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立各高級中
學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁